

ÅRSREDOVISNING

för

PROFFSKOMPANIET STOCKHOLM AB

Org.nr. 559185-8062

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-12-01--2022-11-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Islam Yunus, Styrelseledamot
2023-01-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom renovering, om- och tillbyggnad inom bygg, bemanningsverksamhet inom byggbranschen samt transport och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat kraftigt pga ökad efterfrågan på bolagets tjänster. Ökade kostnader för materialinköp, drivmedel och personal har lett till minskad marginal.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	20 420	11 650	8 864	1 744
Resultat efter finansiella poster	1	979	900	182
Soliditet (%)	31,02	64,8	32	60,5

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	684 672	733 791	1 468 463
Utdelning		-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning		733 791	-733 791	0
Årets resultat			-41 415	-41 415
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 018 463</u>	<u>-41 415</u>	<u>1 027 048</u>

PROFFSKOMPANIET STOCKHOLM AB

Org.nr. 559185-8062

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 018 463
Årets resultat	<u>-41 415</u>
	977 048

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	<u>777 048</u>
	977 048

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

PROFFSKOMPANIET STOCKHOLM AB

Org.nr. 559185-8062

RESULTATRÄKNING	Not	2021-12-01 2022-11-30	2020-12-01 2021-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 420 332	11 649 769
Övriga rörelseintäkter		102 452	115 561
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>20 522 784</u>	<u>11 765 330</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 201 438	-3 200 251
Handelsvaror		-6 169 759	-3 518 047
Övriga externa kostnader		-2 199 454	-1 517 336
Personalkostnader	2	-3 879 596	-2 318 970
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 000	-120 620
Övriga rörelsekostnader		<u>-48 230</u>	<u>-104 617</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-20 504 477</u>	<u>-10 779 841</u>
Rörelseresultat		18 307	985 489
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-17 295</u>	<u>-6 784</u>
Summa finansiella poster		<u>-17 295</u>	<u>-6 784</u>
Resultat efter finansiella poster		1 012	978 705
Resultat före skatt		1 012	978 705
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 427	-244 914
Årets resultat		<u>-41 415</u>	<u>733 791</u>

PROFFSKOMPANIET STOCKHOLM AB

Org.nr. 559185-8062

BALANSRÄKNING	Not	2022-11-30	2021-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>22 500</u>	<u>354 967</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		22 500	354 967
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>20 000</u>	<u>42 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 000	42 000
Summa anläggningstillgångar		42 500	396 967
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 550 245	116 350
Övriga fordringar		484 435	495 385
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>145 410</u>	<u>1 083 053</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 180 090	1 694 788
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>87 858</u>	<u>360 718</u>
Summa kassa och bank		87 858	360 718
Summa omsättningstillgångar		3 267 948	2 055 506
SUMMA TILLGÅNGAR		3 310 448	2 452 473

PROFFSKOMPANIET STOCKHOLM AB

Org.nr. 559185-8062

BALANSRÄKNING	Not	2022-11-30	2021-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 018 463	684 672
Årets resultat		-41 415	733 791
Summa fritt eget kapital		<u>977 048</u>	<u>1 418 463</u>
Summa eget kapital		1 027 048	1 468 463
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	3 660
Leverantörsskulder		1 172 680	253 117
Skatteskulder		263 777	426 608
Övriga skulder		227 281	105 882
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		619 662	194 743
Summa kortfristiga skulder		<u>2 283 400</u>	<u>984 010</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 310 448	2 452 473

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda		
	närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	9,00	6,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-11-30	2021-11-30
	Ingående anskaffningsvärden	398 000	620 500
	Inköp	0	638 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-368 000</u>	<u>-860 500</u>
	Utgående anskaffningsvärden	30 000	398 000
	Ingående avskrivningar	-43 033	-75 954
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	41 533	75 954
	Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-43 033</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-7 500</u>	<u>-43 033</u>
	Redovisat värde	22 500	354 967

PROFFSKOMPANIET STOCKHOLM AB

Org.nr. 559185-8062

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-11-30	2021-11-30
	Ingående anskaffningsvärden	42 000	0
	Tillkommande fordringar	0	42 000
	Årets amorteringar	<u>-22 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>20 000</u>	<u>42 000</u>
	Redovisat värde	20 000	42 000

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Vällingby

Islam Yunus

Islam Yunus

2023-01-09

Min revisionsberättelse har lämnats den 9 januari 2023.

Håkan Uddström

Håkan Uddström

Auktoriserad revisor
